
SMLOUVA o vzdělávacím kurzu 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Mgr. Zdeňka Štíhlová 

IČO 73152790,      fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu:  

na straně jedné jako poskytovatel (dále též poskytovatel)  

2. Centrum sociální pomoci Vodňany 
IČO: 00666319 

Žižkovo náměstí 21 

389 01 Vodňany 

IČO: 00666319   

Zastoupena: Mgr. Bc. Danielou Davidovou 

na straně druhé jako zadavatel (dále též zadavatel)  

uzavírají na základě vzájemného konsensu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského 

zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) tuto smlouvu o poskytnutí vzdělávacích služeb. 

 

 

II. Preambule 

 

1. Poskytovatel je fyzickou osobou, zabývající se poradenskou a konzultační činností, 

zpracováním odborných studií a posudků, mimoškolní výchovou a vzděláváním, pořádáním 

kurzů a školení, včetně lektorské činnosti 

2. Zadavatel je subjekt, který má zájem o proškolení svých zaměstnanců v oblasti jedné ze 

zooterapií, konkrétně felinoterapie – práce s terapeutickou kočkou.  

3. Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů a podmínek vzájemné spolupráce obou 

smluvních stran. 

 

III. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele realizovat v sídle zadavatele kurz felinoterapie 

pro zaměstnance, v délce 8 hodin za jeden vzdělávací den, zaměřený na teorii i praxi práce 

s terapeutickou kočkou v podmínkách CSP Vodňany a závazek zadavatele za tuto zaplatit 

sjednanou odměnu.  

 

 

IV. Předmět plnění 

 



1. Smluvní strany se dohodly na realizaci kurzu felinoterapie pro zaměstnance CSP Vodňany, 

konaného ve dnech 13. a 14.2.2020 v CSP Vodňany v celkovém rozsahu 16 hodin.  

2. Výuku kurzu v jeho teoretické i praktické části provede poskytovatel osobně. 

3. Obsah kurzu je specifikován v nabídce kurzu, zaslané poskytovatelem. 

4. Celková délka kurzu bude zadavateli poskytnuta v rozsahu 16 hodin, rozvržených do 2 dnů dle 

požadavku zadavatele. Poskytovatel využije pro praktickou část kurzu vlastní kočku 

s terapeutickou praxí.  

 

V. Místo a termín plnění 

1. Kurz proběhne v prostorách CSP Vodňany ve dnech 13. a 14.2.2020. Výuka bude probíhat 

podle časové rozvrhu dodaného zadavatelem na základě domluvy s poskytovatelem.  

 

VI. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být kdykoliv vypovězena, přičemž výpovědní 

doba činí 1 měsíc a počne běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení 

výpovědi.  

4. Smlouva může být prodloužena na další období, pokud se na tom obě strany dohodnou formou 

písemného dodatku k této smlouvě. 

 

VII. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovateli náleží za jeho činnost odměna, která se skládá 

z ceny kurzu a úhrady nákladů na ubytování a dopravu.  

2. Cena kurzu činí 3 000 Kč na jednoho účastníka kurzu, s nulovou sazbou, položka je osvobozena 

od DPH. Cena je stanovena pevně, při minimálním počtu účastníků kurzu 25 osob. O přesném 

počtu účastníků informuje zadavatel poskytovatele nejméně 7 dnů před zahájením kurzu.  

3. Smluvní strany se dohodly na úhradě nákladů na dopravu a ubytování poskytovatele 

zadavatelem, v celkové výši 6 700 Kč. 

4. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude fakturovat dohodnutou odměnu v jedné 

faktuře na celkovou částku. 

5. Zadavatel se zavazuje uhradit řádně vystavenou fakturu převodem na účet poskytovatele 

specifikovaný v článku I této smlouvy do 30 - ti dnů ode dne vystavení faktury. 

6. Poskytovatel vystaví pro každého přihlášeného účastníka kurzu, který kurz absolvoval v plném 

rozsahu, osvědčení o absolvování kurzu, které odešle poštou ve dvojím vyhotovení na adresu 

objednatele. 

 

VIII. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout kurz v souladu s ujednáními této smlouvy osobně, využít 

didaktické techniky, pomůcek a metod a na odpovídající odborné úrovni. 

2. Poskytovatel se zavazuje vypracovat pro účastníky kurzu a poskytnout zadavateli před 

zahájením kurzu autorské pracovní texty, vytištěné v počtu odpovídajícímu počtu přihlášených 

účastníků. 

3. Poskytovatel se zavazuje osobní data účastníků kurzu využít zásadně jen pro vydání osvědčení, 

případně pro vystavení druhopisu osvědčení.   



4. Zadavatel se zavazuje zajistit využití poskytnutých pracovních textů výhradně pro interní 

potřebu CSP Vodňany. 

5. Zadavatel, resp. účastníci kurzu se zavazují absolvovat kurz ve sjednaném rozsahu. Zadavatel 

zajistí pro výuku kurzu prováděného v jeho prostorách vhodné prostory pro výuku, zejména 

osobní počítač se zpětným projektorem. 

  

IX. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti se doručují osobně nebo doporučenou poštou, 

a to na korespondenční adresu uvedenou v článku I této smlouvy, není – li výslovně touto 

smlouvou stanoven jiný způsob doručování. Jestliže se nepodaří doručit písemnost na 

korespondenční adresu uvedenou v článku I této smlouvy, nebo jinou druhé smluvní straně 

sdělenou adresu, považuje se třetí den od prokazatelného odeslání nedoručené zásilky za den 

doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl. Práva a povinnosti smluvních stran v této 

smlouvě výslovně neupravená se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno učinit pouze na základě vzájemného konsensu 

obou smluvních stran, a to formou písemných dodatků ke smlouvě.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení, které má platnost originálu. 

4. Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, stvrzují svými podpisy, že tak činí nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

Ve Vodňanech dne 11.1.2020   V Ostravě dne 11.1.2020  

 

 

 

Za zadavatele: ……………………………. Za poskytovatele: ………………………………… 

 

Mgr. Bc. Daniela Davidová    Mgr. Zdeňka Štíhlová 

 

      



 
 


